Câmara Municipal de Nova

PORTARIA Nº 1.67712016, DE 20 DE MAIO DE 2016.

NOMEIA COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA, Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Nomear a Comissão Permanente de Licitação deste Poder Legislativo, composta com os

seguintes membros:

- Romildo Antonio Ventorim -Presidente

- José Roberto Marré, -Vice-Presidente

- Cleiton Bis Pettene, -Membro

- Geomar Himenis, -Membro

Parágrafo único. O Vice-Presidente substituirá o Presidente no caso de ausência ou
impedimento deste.

Art. 2º- Revoga disposição em contrario, em especial a portaria nº. 1.587/2015 de 07 de maio
de2015.

Art. 3º - Esta Po1iaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE, CUMPRA-SE.

Avenida Vitória, 2 - Centro - Caixa Postal 12-0004 - 29830-000 Nova Venécia-ES
Te! ax: (OXX27) 3752-1371 - 3752-1880 - 3752-1931

home p ge: http://www.cmnv.es.gov.br - e-mail: cmnv@cmnv.es.qov.br

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA,

Estado do Espírito Santo, aos 20 dias do mês de maio de 2016.

Ronal o endes Barreiros
PRESIDENTE

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 12-0004 - 29830-000 Nova Venécia-ES
Telefax: (OXX27) 3752-1371 - 3752-1880 - 3752-1931

home page: http://www.cmnv.es.gov.br - e-mail: cmnv@cmnv.es.gov.br

	PORTARIA_ 2016 49
	PORTARIA_ 2016 50